INDICAÇÃO Nº 1126/2012
Solicita limpeza e desassoreamento das bocas de lobo na Avenida Santa Rita e suas travessas, Vila Aguiar.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviços de limpeza e desassoreamento das bocas de lobo na Avenida Santa Rita e suas travessas, Vila Aguiar.

JUSTIFICATIVA:

A atual situação das bocas de lobo dessas vias estão em estado alarmante, correndo o risco de ocasionar enchentes na região.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de outubro de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/10/2012 - 15:01:24 06030/2012
Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/10/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário